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Rayonverdeling

Wenst u persoonlijk contact? Dat kan! Voor alle informatie over de producten kunt u contact 
opnemen met onze Business Development Managers. Hieronder ziet u welke Business 
Development Manager werkzaam is in uw regio. Er is altijd iemand in de buurt. Naast deze 
medewerkers hebben wij ook een ervaren binnendienst voor CooperVision Contactlenzen en 
CooperVision Specialty Producten.
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Nederland

National Sales Manager

Nataly Analbers
+31 (0) 6 53 52 62 52 
nanalbers@coopervision.nl

Business Development Managers

Kenneth Draaijer
+31 (0)6 25 51 80 35
kenneth.draaijer@coopervision.nl

Menno Langedijk
+31 (0) 6 53 89 09 68
mlangedijk@coopervision.nl

Soraya Felter
+31 (0) 6 2916 46 38 
soraya.felter@coopervision.nl

Jim Parie
+31 (0) 6 15 90 49 62  
jim.parie@coopervision.nl

Patricia Nieuwlaat
+31 (0) 6 22 48 24 69
pnieuwlaat@coopervision.nl

Sjoerd Ordelman
+31 (0) 6 15 90 29 56
sjoerd.ordelman@coopervision.nl

Marcel Berghuis
+ 31 (0) 6 51 21 74 70  
mberghuis@coopervision.nl
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België en Luxemburg

National Sales Manager

Vacature
U ontvangt meer informatie zodra
deze vacature is ingevuld

Business Development Managers

Vacature
U ontvangt meer informatie zodra
deze vacature is ingevuld

Julie Boucquez
+32 (0) 478 50 26 63 
julie.boucquez@coopervision.be

Serge Moreels
+32 (0) 475 64 48 10
smoreels@coopervision.be

Rita Heymans 
+32 (0) 470 78 40 61
rheymans@coopervision.be

Inside Sales

Katleen van Praet
+31 (0)6 15 52 81 91 
katleen.vanpraet@coopervision.be

Professional Affairs

Katherine Teblick
+32 (0) 470 04 10 37
kteblick@coopervision.nl

Karen de Temmerman
+32 (0) 472 80 73 09
karen.detemmerman@coopervision.be

Cathérine Kaczmarek
+32 (0) 494 99 64 47
ckaczmarek@coopervision.be

Project Manager Myopie

Ann Geldhof
+32 (0) 477 19 63 72
ageldhof@coopervision.nl

Oogarts/orthoptist bezoeker

Avni Akay
+31 6 216 284 53
avni.akay@coopervision.nl

Marijke de Kort
+31 (0) 6 21 25 74 49
marijke.dekort@coopervision.nl

Inside Sales

Vacature
U ontvangt meer informatie
zodra deze vacature is ingevuld

Martijn Veldhuizen
+31 (0) 6 82 86 61 73
mveldhuizen@coopervision.nl

Daniëlle van Santen
+31 (0) 6 21 81 88 25
danielle.vansanten@coopervision.nl

Professional Affairs

Floortje Fischer de Brabander
+31 (0) 6 21 97 41 15
ffischerdebrabander@coopervision.nl

Annemijn Meewisse
+31 (0) 6 25 42 77 15
annemijn.meewisse@coopervision.nl

Anita de Zeeuw
+31 (0) 6 25 27 28 65
anita.dezeeuw@coopervision.nl




